
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

13 02 2024 Нетішин № 60/2024-н  

 

Про надання Ч.. дозволу на укладення договору купівлі-

продажу частини секції, до якої входить кімната в гуртожитку 

від імені малолітнього сина Ч., дозволу на укладення 

договору дарування будинку, житлового з надвірними 

будівлями та земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) від імені малолітнього Ч. на його 

ім’я   

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 17, 18 Закону України «Про 

охорону дитинства», статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», пункту 8 частини 6 статті 15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану»,  статті 177 Сімейного кодексу 

України, статей 29, 203, 242 Цивільного кодексу України, статті 90 Земельного 

кодексу України, указів Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», пункту 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України від 

24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами, з метою розгляду заяви Ч. про 

надання дозволу на укладення договору купівлі-продажу частини секції, до якої 

входить кімната в гуртожитку від імені малолітнього сина Ч.,  дозволу на 

укладення договору дарування будинку, житлового з надвірними будівлями та  

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) від імені малолітнього Ч. 

на його ім’я, враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини,  

 

НАКАЗУЮ:  

 



2 
 

1. Надати Ч., яка зареєстрована за адресою: Хмельницька область, 

Шепетівський район, ………., дозвіл на укладення договору купівлі-продажу 

частини секції, до якої входить кімната № у гуртожитку, що знаходиться за 

адресою: …………… Шепетівський район, Хмельницька область,  від імені 

малолітнього сина Ч року народження, дозвіл на укладення договору дарування 

будинку, житлового з надвірними будівлями № , який знаходиться за адресою: 

…………….., Рівненська область, та земельної ділянки, цільове призначення: 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер: 5624285300:01:001:0579, яка 

знаходиться за адресою………………,  від імені малолітнього Ч. на його ім’я. 

2. Зобов’язати Ч.. після укладення договору купівлі-продажу частини 

секції, до якої входить кімната №  у гуртожитку, що знаходиться за адресою: 

…, ………., Шепетівський район, Хмельницька область, від імені малолітнього 

сина Ч. одночасно укласти договір дарування будинку, житлового з надвірними 

будівлями № , який знаходиться за адресою: ………………., та земельної 

ділянки, цільове призначення якої для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий 

номер: 5624285300:01:001:0579, яка знаходиться за адресою: ,  від імені 

малолітнього Чайки М.М. на його ім’я, та копію договору надати службі у 

справах дітей виконавчого комітету Нетішинської міської ради. 

3. У випадку невиконання пункту 2 цього наказу, особисті майнові 

інтереси  малолітнього Чайки М.М. підлягають захисту відповідно до чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника адміністрації Ольгу Грабарчук. 

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 

 
 

 
 

 

 

 
 


